

MKK Holding ApS
Kirkegade 36, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 02 39 35

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Michael Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MKK Holding ApS Kirkegade 36 7430 Ikast
	CVR-nr.: 25 02 39 35 Stiftet: 7. oktober 1999 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Direktion	Michael Kjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Den jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast
Dattervirksomheder	JB-MK Udlejning A/S, Ikast V.I.B. ApS, Ikast Kjær Company A/S, Ikast Kjær 4you ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 1.220 tkr., anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 7.541 tkr.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2018/19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-20.919	-21.054
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.217.428	855.453
Andre finansielle indtægter	45.501	43.061
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.889	-19.431
Resultat før skat	1.220.121	858.029
3 Skat af årets resultat	0	-4.582
Årets resultat	1.220.121	853.447
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.067.428	705.453
Udbytte for regnskabsåret	105.800	100.000
Overføres til overført resultat	46.893	47.994
Disponeret i alt	1.220.121	853.447

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.659.615</u>	<u>4.592.187</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.659.615</u>	<u>4.592.187</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.659.615</u>	<u>4.592.187</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.261.352	2.266.116
	Udskudte skatteaktiver	23.000	23.000
	Andre tilgodehavender	<u>13.468</u>	<u>10.632</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.297.820</u>	<u>2.299.748</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.297.820</u>	<u>2.299.748</u>
	Aktiver i alt	<u>7.957.435</u>	<u>6.891.935</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.779.615	3.712.187
7	Overført resultat	2.530.112	2.483.219
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	100.000
	Egenkapital i alt	<u>7.540.527</u>	<u>6.420.406</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	380.485	393.341
	Anden gæld	36.423	78.188
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>416.908</u>	<u>471.529</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>416.908</u>	<u>471.529</u>
	Passiver i alt	<u>7.957.435</u>	<u>6.891.935</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
JB-MK Udlejning A/S, 50 %	858.283	703.102
V.I.B. ApS, 70 %	78.404	2.723
Kjær Company A/S, 100 %	-37.341	1.419
Kjær 4you ApS, 85%	<u>318.082</u>	<u>148.209</u>
	<u>1.217.428</u>	<u>855.453</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.889</u>	<u>19.431</u>
	<u>21.889</u>	<u>19.431</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	5.000
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-418</u>
	<u>0</u>	<u>4.582</u>

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	880.000	880.000
Kostpris 30. juni 2018	880.000	880.000
Opskrivninger 1. juli 2017	3.712.187	3.006.734
Årets resultatandele	1.217.428	855.453
Udbytte	-150.000	-150.000
Opskrivninger 30. juni 2018	4.779.615	3.712.187
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	5.659.615	4.592.187

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MKK Holding ApS
JB-MK Udlejning A/S, Ikast	50 %	9.000.740	1.716.567	4.500.370
V.I.B. ApS, Ikast	70 %	213.346	112.006	149.342
Kjær Company A/S, Ikast	100 %	494.448	-37.341	494.448
Kjær 4you ApS, Ikast	85 %	606.417	374.214	515.455
		10.314.951	2.165.446	5.659.615

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	3.712.187	3.006.734
Resultatandel	1.067.428	705.453
	4.779.615	3.712.187

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	2.483.219	2.435.225
Årets overførte overskud eller underskud	<u>46.893</u>	<u>47.994</u>
	<u>2.530.112</u>	<u>2.483.219</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>100.000</u>
	<u>105.800</u>	<u>100.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet kaution, maksimalt 1.200 tkr., for JB-MK Udlejning A/S' engagement med Den jyske Sparekasse. Engagementet udgør pr. 30. juni 2018 et indestående på 14 tkr.

Selskabet har afgivet kaution for V.I.B. ApS' engagement med Den jyske Sparekasse. Engagementet udgør pr. 30. juni 2018 et indestående på 721 tkr.

Selskabet har afgivet kaution for Kjær Company A/S' engagement med Den jyske Sparekasse. Engagementet udgør pr. 30. juni 2018 et indestående på 12 tkr.

Selskabet har afgivet kaution for Kjær 4you ApS' engagement med Den jyske Sparekasse. Engagementet udgør pr. 30. juni 2018 en gæld på 3.393 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidrisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.